重庆市开州区教育委员会文件
开州教人〔2021〕4号

重庆市开州区教育委员会

关于公布开州区第十届中小学骨干教师名单的通知

各中小学、幼儿园，教师进修学校：

为建设一支高素质专业化创新型中小学教师队伍，根据《重庆市开州区教育委员会关于加强中小学骨干教师管理工作的意见》（开教人〔2009〕861号）、《重庆市开州区教育委员会关于开展第十届中小学区级骨干教师推荐评选工作的通知》（开州教人〔2020〕41号）要求，经教师自荐、学校核查、专家评审、公示等程序，认定陈美林等131名同志为开州区第十届中小学区级骨干教师，现予以公布。
开展中小学区级骨干教师认定工作是全面深化新时代教师队伍建设改革的重要内容。各校要提高政治站位，强化组织领导，进一步加大中小学名师梯队建设力度，积极为中小学骨干教师发挥作用创造有利条件并搭建平台，努力培养造就一支教育情怀深厚、专业基础扎实、勇于创新教学、善于综合育人和引领示范的中小学骨干教师队伍，为办好人民满意的公平而有质量的教育提供优质师资支撑。
附件：开州区第十届中小学区级骨干教师名单
                               重庆市开州区教育委员会

                                   2021年1月29日
附件
开州区第十届中小学区级骨干教师名单
	序号
	姓名
	性别
	职称
	学段学科
	工作单位

	1
	陈美林
	女
	二级教师
	高中语文
	实验中学

	2
	张良鹏
	男
	一级教师
	高中语文
	陈家中学

	3
	范承波
	男
	高级教师
	高中语文
	陈家中学

	4
	何黎
	女
	一级教师
	高中数学
	陈家中学

	5
	胡为玮
	女
	一级教师
	高中英语
	开州中学

	6
	任黎明
	女
	一级教师
	高中英语
	开州中学

	7
	陈芋帆
	女
	一级教师
	高中英语
	实验中学

	8
	彭小花
	女
	一级教师
	高中物理
	开州中学

	9
	彭彦军
	男
	一级教师
	高中化学
	开州中学

	10
	杨阳
	女
	一级教师
	高中化学
	开州中学

	11
	尚海漩
	男
	一级教师
	高中生物
	开州中学

	12
	严小红
	男
	一级教师
	高中生物
	开州中学

	13
	胡春梅
	女
	一级教师
	高中政治
	开州中学

	14
	李河亮
	男
	二级教师
	高中历史
	丰乐中学

	15
	冉建平
	女
	一级教师
	高中历史
	温泉中学

	16
	王平
	男
	一级教师
	高中地理
	开州中学

	17
	李森
	男
	一级教师
	高中地理
	陈家中学

	18
	吴明科
	男
	二级教师
	高中音乐
	陈家中学

	19
	周小容
	女
	一级教师
	高中信息技术
	开州中学

	20
	唐太平
	女
	一级教师
	初中语文
	铁桥中学

	21
	李艳
	女
	一级教师
	初中语文
	陈家中学

	22
	王雪君
	女
	二级教师
	初中语文
	陈家中学

	23
	李佳
	女
	二级教师
	初中语文
	复兴初中

	24
	田芬
	女
	一级教师
	初中语文
	复兴初中

	25
	杨松
	男
	二级教师
	初中语文
	金峰初中

	26
	林锐
	男
	一级教师
	初中语文
	温汤井初中

	27
	向小丽
	女
	一级教师
	初中语文
	太原初中

	28
	吴秋亚
	女
	一级教师
	初中语文
	河堰初中

	29
	张小燕
	女
	二级教师
	初中语文
	书院初中

	30
	朱小娟
	女
	一级教师
	初中语文
	汉丰八小

	31
	赵红杰
	女
	二级教师
	初中语文
	特教学校

	32
	罗益章
	男
	一级教师
	初中数学
	中和中学

	33
	王蜀兵
	男
	一级教师
	初中数学
	云枫初中

	34
	邓学芳
	女
	一级教师
	初中数学
	郭家初中

	35
	邹鹏
	男
	一级教师
	初中数学
	大堰初中

	36
	吴小芬
	女
	一级教师
	初中数学
	温汤井初中

	37
	肖勇
	男
	高级教师
	初中数学
	敦好初中

	38
	李泽见
	男
	一级教师
	初中数学
	书院初中

	39
	孙燕
	女
	一级教师
	初中数学
	德阳初中

	40
	陈超
	女
	一级教师
	初中数学
	南门初中

	41
	范家燕
	女
	一级教师
	初中数学
	陈家中学

	42
	彭小方
	女
	二级教师
	初中数学
	后河初中

	43
	段波
	男
	一级教师
	初中数学
	德阳初中

	44
	刘玲伶
	女
	二级教师
	初中数学
	和谦小学

	45
	龙婉竹
	女
	一级教师
	初中英语
	文峰初中

	46
	袁娇
	女
	一级教师
	初中英语
	南门初中

	47
	马莉
	女
	二级教师
	初中英语
	郭家初中

	48
	余滔
	女
	一级教师
	初中英语
	书院初中

	49
	谢丹
	女
	一级教师
	初中英语
	书院初中

	50
	李茜茜
	女
	一级教师
	初中英语
	铁锁桥初中

	51
	付敏
	女
	一级教师
	初中英语
	南门初中

	52
	刘悦爱
	女
	一级教师
	初中英语
	东华初中

	53
	邹莉莉
	女
	一级教师
	初中音乐
	云枫初中

	54
	王春海
	男
	二级教师
	初中物理
	温泉中学

	55
	邓豪
	男
	一级教师
	初中物理
	敦好初中

	56
	吴萍
	女
	二级教师
	初中物理
	郭家初中

	57
	刘明
	男
	二级教师
	初中化学
	德阳初中

	58
	赵继华
	男
	一级教师
	初中化学
	谭家小学

	59
	邱大兰
	女
	一级教师
	初中生物
	盛山初中

	60
	范利
	女
	二级教师
	初中生物
	岳溪初中

	61
	吴莉娟
	女
	一级教师
	初中生物
	后河初中

	62
	吴刚
	男
	二级教师
	初中道德与法治
	文峰初中

	63
	邹燕芳
	女
	二级教师
	初中道德与法治
	文峰初中

	64
	周巍
	男
	一级教师
	初中道德与法治
	西街初中

	65
	邹绍明
	男
	一级教师
	初中道德与法治
	高桥初中

	66
	叶迁利
	男
	一级教师
	初中历史
	大进初中

	67
	李祖兰
	女
	二级教师
	初中历史
	中兴初中

	68
	张署芬
	女
	二级教师
	初中地理
	文峰初中

	69
	陈胜万
	男
	一级教师
	初中体育
	盛山初中

	70
	胡小清
	女
	二级教师
	初中美术
	文峰初中

	71
	杨群英
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰二小

	72
	何文清
	女
	一级教师
	小学语文
	汉丰九小

	73
	余文慧
	女
	一级教师
	小学语文
	汉丰九小

	74
	莫培英
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰四小

	75
	张善兵
	男
	一级教师
	小学语文
	汉丰一小

	76
	户维英
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰一小

	77
	周燕
	女
	一级教师
	小学语文
	镇安小学

	78
	李芸
	女
	一级教师
	小学语文
	东华小学

	79
	李胡容
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰四小

	80
	何丹
	女
	二级教师
	小学语文
	大进小学

	81
	张兴燕
	女
	二级教师
	小学语文
	长青小学

	82
	王小娟
	女
	一级教师
	小学语文
	南雅小学

	83
	官焕然
	女
	二级教师
	小学语文
	龙珠小学

	84
	王志敏
	女
	二级教师
	小学语文
	赵家二小

	85
	王玉仙
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰九小

	86
	周瑶
	女
	二级教师
	小学语文
	敦好小学

	87
	吴敏
	女
	二级教师
	小学语文
	汉丰三小

	88
	张渝欢
	女
	一级教师
	小学语文
	岳溪小学

	89
	彭静
	女
	一级教师
	小学语文
	铁桥小学

	90
	唐荣
	男
	二级教师
	小学数学
	汉丰三小

	91
	肖祥文
	男
	一级教师
	小学数学
	白水小学

	92
	李宗贤
	男
	一级教师
	小学数学
	义和小学

	93
	朱艳
	女
	一级教师
	小学数学
	汉丰五小

	94
	向航
	男
	一级教师
	小学数学
	龙珠小学

	95
	陈晓丽
	女
	二级教师
	小学数学
	汉丰八小

	96
	叶婷婷
	女
	一级教师
	小学数学
	温泉小学

	97
	王彦
	女
	二级教师
	小学数学
	龙珠小学

	98
	张旖旎
	女
	一级教师
	小学数学
	太原小学

	99
	任小琴
	女
	二级教师
	小学数学
	陈家小学

	100
	周小玲
	女
	二级教师
	小学数学
	汉丰六小

	101
	呙亚波
	女
	一级教师
	小学数学
	陈家小学

	102
	吴小燕
	女
	二级教师
	小学美术
	汉丰七小

	103
	蔡成玲
	女
	一级教师
	小学美术
	汉丰四小

	104
	苟家勇
	男
	二级教师
	小学美术
	汉丰六小

	105
	程小庆
	女
	二级教师
	小学美术
	汉丰四小

	106
	吴天燕
	女
	二级教师
	小学英语
	汉丰七小

	107
	李芳
	女
	二级教师
	小学英语
	汉丰四小

	108
	陈婷
	女
	二级教师
	小学英语
	开竹小学

	109
	陶洒
	女
	二级教师
	小学英语
	厚坝小学

	110
	朱莉
	女
	一级教师
	小学道德与法治
	汉丰九小

	111
	韦郑英
	女
	二级教师
	小学道德与法治
	汉丰五小

	112
	徐精华
	女
	二级教师
	小学音乐
	汉丰四小

	113
	任林
	男
	二级教师
	小学体育与健康
	汉丰二小

	114
	张莉
	女
	二级教师
	幼儿园
	进修校

	115
	谭琴
	女
	二级教师
	幼儿园
	汉丰幼儿园

	116
	王苹
	女
	二级教师
	幼儿园
	文峰幼儿园

	117
	张蔓芹
	女
	二级教师
	幼儿园
	歇马幼儿园

	118
	李娜
	女
	二级教师
	幼儿园
	云枫幼儿园

	119
	严丽
	女
	一级教师
	幼儿园
	丰乐幼儿园

	120
	廖小英
	女
	二级教师
	幼儿园
	郭家幼儿园

	121
	杨琴
	女
	二级教师
	幼儿园
	赵家幼儿园

	122
	彭中英
	女
	二级教师
	幼儿园
	赵家幼儿园

	123
	郭婧
	女
	一级教师
	幼儿园
	竹溪幼儿园

	124
	谭超
	女
	一级教师
	幼儿园
	岳溪幼儿园

	125
	谭君
	女
	二级教师
	幼儿园
	南门幼儿园

	126
	邓婧
	女
	一级教师
	幼儿园
	长沙幼儿园

	127
	李儒静
	女
	二级教师
	幼儿园
	赵家幼儿园

	128
	祁春花
	女
	一级教师
	幼儿园
	长沙幼儿园

	129
	吴春燕
	女
	二级教师
	幼儿园
	竹溪幼儿园

	130
	梁冰冰
	女
	二级教师
	幼儿园
	赵家幼儿园

	131
	杨远芳
	女
	二级教师
	幼儿园
	汉丰八小附设园

重庆市开州区教育委员会办公室            2021年1月29日印发

- 2 -
- 1 -